PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16 сентября 2022 года
	№165/939

О регистрации избранного депутата Собрания депутатов

 городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
В соответствии со статьями 22, 24 и 85 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», на основании постановления Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 от 12 сентября 2022 г. № 163/934
«О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35», принимая во внимание, что избранный депутат не исполняют обязанностей, несовместимых со статусом депутата представительного органа муниципального образования, Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия №2
п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу (приложение).

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва удостоверение об избрании установленной формы.

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва.
4. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательную комиссию № 2

	Р.Н.Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательную комиссию № 2

	И.А. Глазырина

	Приложение

к постановлению
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
от 16 сентября 2022 г. № 165/939

СПИСОК

зарегистрированных депутатов Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
Южный одномандатный избирательный округ № 35
КЛИМЕНЧУК ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 28 мая 1980 года, место рождения – гор. Красноводск, Республика Туркменистан, адрес места жительства – Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, пенсионер, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Выдвинут Йошкар-Олинским городским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».